ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «16»  февраля  2024 года            Дмитриев                                          №269
О представлении к награждению
Почетной грамотой Курской областной Думы

За многолетний добросовестный труд в системе образования Дмитриевского района Курской области, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области

                                                           РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать перед Курской областной Думой о представлении к награждению Почетной грамотой Курской областной Думы:
- Воробьёвой Валентины Васильевны – директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Селинская средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов
Глава  Дмитриевского района
Курской области                                                                           А.В. Рябыкин